
第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   3:45.71
競技No. : 28 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:56.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:02.77  4:00.48
1 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中2 30.17 1:02.77 1:02.77 (  0.58)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 30.40 1:05.26 2:08.03 ( +0.45)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 26.84 58.14 3:06.17 ( +0.40)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 25.75 54.31 4:00.48 ( +0.38)

2 3/4 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:02.87  4:02.03
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中2 30.46 1:02.87 1:02.87 (  0.58)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 中3 30.97 1:05.58 2:08.45 ( +0.21)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中2 27.21 59.06 3:07.51 ( +0.23)
4 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中2 25.85 54.52 4:02.03 ( +0.35)

3 2/4 福  井 金井学園ＳＣ ｶﾅｲｶﾞｸｴﾝ 中学 1:01.81  4:04.35
1 竹野　伊織 ﾀｹﾉ ｲｵﾘ 中2 29.97 1:01.81 1:01.81 (  0.54)
2 石田　徠人 ｲｼﾀﾞ ﾗｲﾄ 中2 32.33 1:08.69 2:10.50 ( +0.26)
3 松山　崇人 ﾏﾂﾔﾏ ｿｳﾄ 中3 28.00 1:00.11 3:10.61 ( +0.29)
4 細井　悠臣 ﾎｿｲ ﾕｳｼﾞﾝ 中2 25.63 53.74 4:04.35 ( +0.25)

4 2/2 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 中学 1:05.40  4:04.47
1 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中2 31.03 1:05.40 1:05.40 (  0.58)
2 小森谷琉成 ｺﾓﾘﾔ ﾘｭｳｾｲ 中3 30.79 1:06.97 2:12.37 ( -0.03)
3 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中3 26.93 58.57 3:10.94 ( +0.19)
4 小野田　崚 ｵﾉﾀﾞ ﾘｮｳ 中3 25.26 53.53 4:04.47 ( +0.25)

5 4/3 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 56.74  4:04.51
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中3 27.26 56.74 56.74 (  0.56)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中3 30.44 1:06.12 2:02.86 ( +0.64)
3 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 中3 28.59 1:02.17 3:05.03 ( +0.67)
4 金丸　　嵐 ｶﾅﾏﾙ ｱﾗｼ 中3 28.44 59.48 4:04.51 ( +0.36)

6 4/5 香  川 紫雲 ｼｳﾝ 中学 1:01.86  4:05.20
1 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 中3 29.91 1:01.86 1:01.86 (  0.59)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 中3 31.54 1:07.66 2:09.52 ( +0.47)
3 香川輝一郎 ｶｶﾞﾜ ｷｲﾁﾛｳ 中3 27.77 1:00.33 3:09.85 ( +0.39)
4 和田涼太郎 ﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中2 26.28 55.35 4:05.20 ( +0.23)

7 2/5 佐  賀 アクセス佐賀 ｱｸｾｽｻｶﾞ 中学 1:03.58  4:05.44
1 鎌上　千聖 ｶﾏｶﾞﾐ ﾁｻﾄ 中3 30.71 1:03.58 1:03.58 (  0.57)
2 中山　　心 ﾅｶﾔﾏ ｼﾝ 中3 30.73 1:05.98 2:09.56 ( +0.43)
3 田中　正悟 ﾀﾅｶ ｼｮｳｺﾞ 中1 28.17 1:01.64 3:11.20 ( +0.21)
4 真島　翔泰 ﾏｼﾏ ｼｮｳﾀ 中3 25.85 54.24 4:05.44 ( +0.36)

8 1/7 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 中学 1:02.00  4:05.71
1 野村　和輝 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞｷ 中2 29.37 1:02.00 1:02.00 (  0.56)
2 杉目　聖虎 ｽｷﾞﾒ ｷﾖﾄﾗ 中2 32.49 1:09.39 2:11.39 ( +0.18)
3 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中3 26.45 58.16 3:09.55 ( +0.28)
4 菊地　璃央 ｷｸﾁ ﾘｵ 中2 26.37 56.16 4:05.71 ( +0.29)

9 3/5 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 1:02.45  4:05.72
1 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中3 30.22 1:02.45 1:02.45 (  0.60)
2 金子　拓未 ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 中3 31.71 1:08.13 2:10.58 ( +0.27)
3 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 26.29 58.36 3:08.94 ( +0.43)
4 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中3 27.18 56.78 4:05.72 ( +0.17)

10 2/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 1:03.36  4:06.08
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 30.25 1:03.36 1:03.36 (  0.52)
2 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 31.94 1:08.89 2:12.25 ( +0.25)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 26.56 58.29 3:10.54 ( +0.55)
4 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中2 26.55 55.54 4:06.08 ( +0.18)
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第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   3:45.71
競技No. : 28 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:56.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/6 愛  知 岡崎竜城SC南 ﾀﾂｷSCﾐﾅﾐ 中学 1:03.51  4:06.72
1 木村　珀斗 ｷﾑﾗ ﾊｸﾄ 中3 30.65 1:03.51 1:03.51 (  0.75)
2 杉山　昊徽 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳｷ 中3 31.78 1:08.48 2:11.99 ( +0.46)
3 舩越　　健 ﾌﾅｺｼ ﾀｹﾙ 中3 26.70 57.36 3:09.35 ( +0.63)
4 大竹　晄生 ｵｵﾀｹ ｺｳｷ 中3 27.17 57.37 4:06.72 ( +0.36)

12 3/3 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:01.09  4:06.84
1 流合　璃久 ﾊｷﾞｴ ﾘｸ 中2 29.36 1:01.09 1:01.09 (  0.53)
2 園　　大澄 ｿﾉ ﾋﾛﾄ 中2 32.03 1:08.05 2:09.14 ( +0.34)
3 久保田竜平 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾍｲ 中3 28.00 1:01.11 3:10.25 ( +0.37)
4 廣中　裕陽 ﾋﾛﾅｶ ﾕｳﾋ 中3 26.58 56.59 4:06.84 ( +0.37)

13 2/1 岐  阜 岐阜西ＳＣ ｷﾞﾌﾆｼsc 中学 1:01.10  4:07.41
1 箕浦　舷真 ﾐﾉｳﾗ ｹﾝｼﾝ 中3 29.21 1:01.10 1:01.10 (  0.65)
2 箕浦　綾真 ﾐﾉｳﾗ ﾘｮｳﾏ 中3 30.84 1:05.57 2:06.67 ( +0.49)
3 河嶋　昊明 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾒｲ 中1 29.84 1:05.55 3:12.22 ( +0.46)
4 石榑　孝高 ｲｼｸﾞﾚ ﾖｼﾀｶ 中3 26.11 55.19 4:07.41 ( +0.40)

14 3/7 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 中学 1:04.74  4:07.65
1 海野　陽生 ｳﾝﾉ ﾊﾙｷ 中2 31.52 1:04.74 1:04.74 (  0.68)
2 金子　侑生 ｶﾈｺ ﾕｳｷ 中3 30.88 1:06.34 2:11.08 ( +0.38)
3 長澤　　走 ﾅｶﾞｻﾜ ｿｳ 中3 27.53 59.04 3:10.12 ( +0.22)
4 國方　幹太 ｸﾆｶﾀ ｶﾝﾀ 中2 26.74 57.53 4:07.65 ( +0.40)

15 3/6 千  葉 岬 ﾐｻｷ 中学 59.58  4:07.66
1 齋藤　航輝 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 中3 28.54 59.58 59.58 (  0.55)
2 三神寿之佑 ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 中3 32.24 1:08.50 2:08.08 ( +0.45)
3 横山　大喜 ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 中1 29.41 1:03.14 3:11.22 ( +0.31)
4 三枝　慶吾 ｻｴｸﾞｻ ｹｲｺﾞ 中3 26.45 56.44 4:07.66 ( +0.21)

16 2/6 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 中学 1:03.19  4:07.93
1 中村　光希 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 中3 30.22 1:03.19 1:03.19 (  0.55)
2 秋山宗史朗 ｱｷﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 中2 32.00 1:06.92 2:10.11 ( +0.68)
3 倉橋　龍世 ｸﾗﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 中2 28.54 1:02.54 3:12.65 ( +0.39)
4 植木　優翔 ｳｴｷ ﾕｳﾄ 中3 26.25 55.28 4:07.93 ( +0.46)

17 4/1 埼  玉 春日部共栄 KYOEI 中学 1:02.76  4:09.52
1 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中2 30.23 1:02.76 1:02.76 (  0.52)
2 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中3 32.24 1:09.14 2:11.90 ( +0.36)
3 片倉　大成 ｶﾀｸﾗ ﾀｲｾｲ 中2 28.24 1:01.50 3:13.40 ( +0.54)
4 藤尾　　翔 ﾌｼﾞｵ ｼｮｳ 中3 26.78 56.12 4:09.52 ( +0.38)

18 2/7 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 1:02.98  4:10.25
1 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 中3 30.72 1:02.98 1:02.98 (  0.65)
2 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 中3 34.07 1:13.39 2:16.37 ( +0.26)
3 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中2 27.00 59.33 3:15.70 ( +0.42)
4 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中2 25.64 54.55 4:10.25 ( +0.24)

19 1/2 埼  玉 春日部 ｶｽｶﾍﾞ 中学 1:02.79  4:10.38
1 大庭颯太朗 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 30.44 1:02.79 1:02.79 (  0.60)
2 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 中1 32.71 1:10.74 2:13.53 ( +0.40)
3 藤沢　悠生 ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 中3 28.57 1:02.17 3:15.70 ( +0.46)
4 中山　陽矢 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾔ 中2 25.72 54.68 4:10.38 ( +0.52)

20 4/2 熊  本 流泳館西部 ﾘｭｳｴｲｶﾝ 中学 1:05.45  4:10.68
1 蓑田尋乃祐 ﾐﾉﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 中2 31.75 1:05.45 1:05.45 (  0.68)
2 小松凜太朗 ｺﾏﾂ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 31.72 1:06.88 2:12.33 ( +0.40)
3 松岡　華冬 ﾏﾂｵｶ ﾊﾙﾄ 中3 28.44 1:01.54 3:13.87 ( +0.22)
4 岸田　雪舟 ｷｼﾀﾞ ｾｼｭｳ 中3 27.16 56.81 4:10.68 ( +0.25)
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第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   3:45.71
競技No. : 28 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:56.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/1 兵  庫 朝霧 ｱｻｷﾞﾘ 中学 1:04.28  4:11.86
1 三森　康生 ﾐﾂﾓﾘ ｺｳｾｲ 中2 30.94 1:04.28 1:04.28 (  0.58)
2 吉田　祥次 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｼﾞ 中3 31.04 1:06.82 2:11.10 ( +0.17)
3 山下　和真 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 中3 28.14 1:01.00 3:12.10 ( +0.59)
4 木村聡一郎 ｷﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 中1 28.82 59.76 4:11.86 ( +0.20)

22 1/4 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 中学 1:04.43  4:11.93
1 黒田　瑛斗 ｸﾛﾀﾞ ｴｲﾄ 中2 31.28 1:04.43 1:04.43 (  0.56)
2 森下　周馬 ﾓﾘｼﾀ ｼｭｳﾏ 中3 30.74 1:07.18 2:11.61 ( +0.37)
3 楠　　　段 ｸｽﾉｷ ﾀﾞﾝ 中3 28.34 1:04.40 3:16.01 ( +0.32)
4 右田　暁大 ﾐｷﾞﾀ ｱｷﾋﾛ 中3 26.08 55.92 4:11.93 ( +0.22)

23 4/7 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 1:02.67  4:12.19
1 林　　陽月 ﾊﾔｼ ﾋﾂﾞｷ 中2 30.05 1:02.67 1:02.67 (  0.56)
2 光江　圭司 ﾐﾂｴ ｹｲｼ 中3 30.46 1:06.99 2:09.66 ( +0.35)
3 大江　啓翔 ｵｵｴ ﾋﾛﾄ 中3 26.82 1:00.44 3:10.10 ( +0.27)
4 永井　康太 ﾅｶﾞｲ ｺｳﾀ 中1 29.14 1:02.09 4:12.19 ( +0.39)

24 2/8 愛  知 ビート小牧 BEATｺﾏｷ 中学 1:02.77  4:12.31
1 露﨑　梨斗 ﾂﾕｻﾞｷ ﾘﾄ 中3 29.94 1:02.77 1:02.77 (  0.55)
2 小嶋　隼史 ｺｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 中3 31.87 1:08.44 2:11.21 ( +0.45)
3 浅野　凰真 ｱｻﾉ ｵｳﾏ 中3 27.92 1:00.65 3:11.86 ( +0.51)
4 浅野　快吏 ｱｻﾉ ｶｲﾘ 中1 28.04 1:00.45 4:12.31 ( +0.44)

25 3/8 埼  玉 さいたま土合 ｻｲﾀﾏﾂﾁｱｲ 中学 1:05.06  4:12.57
1 庭野　恭一 ﾆﾜﾉ ｷｮｳｲﾁ 中2 31.67 1:05.06 1:05.06 (  0.67)
2 菊村　　遥 ｷｸﾑﾗ ﾊﾙ 中1 31.68 1:10.83 2:15.89 ( +0.57)
3 勝村　　駿 ｶﾂﾑﾗ ｼｭﾝ 中2 29.10 1:02.83 3:18.72 ( +0.37)
4 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 中3 25.31 53.85 4:12.57 ( +0.55)

26 1/5 東  京 戸越台 ﾄｺﾞｼﾀﾞｲ 中学 1:03.63  4:12.60
1 高田由樹紀 ﾀｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中3 30.59 1:03.63 1:03.63 (  0.52)
2 武井　寛人 ﾀｹｲ ﾋﾛﾄ 中3 33.50 1:13.78 2:17.41 ( +0.51)
3 提箸　秀斗 ｻｹﾞﾊｼ ﾋﾃﾞﾄ 中3 27.81 1:00.64 3:18.05 ( +0.47)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中3 26.12 54.55 4:12.60 ( +0.23)

27 1/6 石  川 能美ＳＣ ﾉﾐｽｲﾐﾝｸﾞ 中学 1:02.97  4:13.76
1 松本　朔空 ﾏﾂﾓﾄ ｻｸ 中2 30.39 1:02.97 1:02.97 (  0.64)
2 本間　拓真 ﾎﾝﾏ ﾀｸﾏ 中3 33.18 1:11.88 2:14.85 ( +0.48)
3 津田　敬士 ﾂﾀﾞ ﾋﾛﾄ 中1 29.24 1:02.75 3:17.60 ( +0.28)
4 塩木　悠東 ｼｵｷ ﾕﾄ 中3 26.62 56.16 4:13.76 ( +0.52)

28 1/3 広  島 可部 ｶﾍﾞ 中学 1:04.24  4:14.19
1 五明宏之郎 ｺﾞﾐｮｳ ｺｳｼﾛｳ 中3 31.35 1:04.24 1:04.24 (  0.56)
2 小笠原奏太 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳﾀ 中3 32.48 1:10.66 2:14.90 ( +0.46)
3 木村　大輝 ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 中2 28.91 1:02.56 3:17.46 ( +0.34)
4 皆川理一朗 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾘｲﾁﾛｳ 中3 27.52 56.73 4:14.19 ( +0.35)

29 4/8 静  岡 グランツ ｸﾞﾗﾝﾂ 中学 1:07.18  4:15.28
1 山下　晃史 ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾌﾐ 中3 31.73 1:07.18 1:07.18 (  0.66)
2 祢次金奏羽 ﾈｼﾞｶﾞﾈ ｿﾜ 中3 34.35 1:12.01 2:19.19 ( +0.52)
3 川村　誠吾 ｶﾜﾑﾗ ｾｲｺﾞ 中3 25.89 56.00 3:15.19 ( +0.46)
4 田所　大空 ﾀﾄﾞｺﾛ ｶﾅﾀ 中3 28.68 1:00.09 4:15.28 ( +0.76)

3/2 香  川 三木 ﾐｷ 中学 失格
1 長谷　佳樹 ﾊｾ ﾖｼｷ 中3 (  0.56)
2 山津　恵汰 ﾔﾏﾂ ｹｲﾀ 中3
3 杉原　歳芽 ｽｷﾞﾊﾗ ｾｲｶﾞ 中3
4 髙木　啓汰 ﾀｶｷﾞ ｹｲﾀ 中2
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